
Klasse  Fornavn: Etternavn:  Mailadr:   Arb.gruppe 

1a  Kresten  Lyngstad  kresten@lyngstad.biz  Trafikk 

1a - vara Tanja  Reine   tanja.reine@gmail.com  Trafikk 

1b  Tor Esben Andresen  toresben@yahoo.no  Trafikk 

1b - vara Hanne  Furunes  hanne1209@osloskolen.no   

1c  Birgitte  Wirum Sand  birgitte_sand@hotmail.com Trafikk 

1c - vara Simon  Skrede   simonskrede@gmail.com   

1d  Caroline  Sesvold Tørring  caroline@sesvold.net   

1d - vara Christine Raybo   carayb@gmail.com  Nettvett 

2a  Kleng  Bråtveit  kleng.bratveit@gmail.com   

2a - vara Solveig  Sevik   solveigsevik@hotmail.com Trafikk 

2b  Selma  Ilyas   selma.ilyas@gmail.com    

2b - vara Ingvild  Sundt   ingvild.sundt@hotmail.com Nettvett 

2c  Kevin S.  Johansen  kevin.johansen@meny.no Disco 

2c - vara Marianne L. Dam   marianne.louise.dam@gmail.com  

2d  Elizabeth Lensberg  elizabeth@lensberg.net Disco 

2d - vara Wanda Marina Storbugt  wanda.storbugt@sca.com   

2e  Thomas  Finne   thomas@vivamedia.no  Disco 

2e - vara Camilla   Renø   allcima@yahoo.no    

3a  Kristin   Alsos   kalsos@hotmail.com    

3a- vara Daniel  Bukeima Fjærtoft danielfjaertoft@hotmail.com   

3b  Tuva R  Bogsnes  tubo@nrc.no     

3b- vara Hedvig Cecilie Gravingen  hedvigcecilie@gmail.com   

3c  Anna   Farestveit Erlandsen ane@norclub.no  Nettvett 

3c- vara Tale  Storvik   Tale.Storvik@gmail.com   

3d  Geir  Landsgård  geirlandsgard@hotmail.com Disco 

3d-vara  Tonje  Dietrichson  dieton@nks.no     

4a  Fey- Constanze BlaasWallann  fcb.wallann@gmail.com Nettvett 

4a- vara Svein  Huset   shuset@mazdaeur.com    

4b  Caroline  Sesvold Tørring caroline@sesvold.net    

4b- vara Anne Cecilie Christensen  anne0503@osloskolen.no  
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4c  Heidi  Reenskaug  heidireenskaug@yahoo.com Nettvett 

4c- vara Jørgen   Aspdem Schyberg mrjorgen@gmail.com  Nettvett 

4d  Gry  Arvnes   garvnes@gmail.com    

4d- vara Cecilie  Giil   cecilie@giil.no   Nettvett 

5a  Ingvill  Starberg  ingvill5@hotmail.com  Åpen skole 

5a- vara Randi  Johannessen  ranjo3@online.no    

5b  Hege Pram Berger   hege.pram.berger@gmail.com Disco 

5b- vara Line M  Steen   steen.linem@gmail.com Disco 

5c  Marte  Nordseth  marte@nordseth.net    

5c-vara  Lise  Bjerke   bjerke_lise@yahoo.no     

5d  Kristin  Gubraar  kristin.gulbraar@hotmail.com   

5d - vara Anita   Brenne   anitabrenne@hotmail.com Åpen skole 

6a  Turid  Ødegård  turido01@gmail.com    

6a- vara Jorunn  Øystese  jbo@vps.no     

6b  Nina Birgitte Kallestad  ninabirgitte.kallestad@gmail.com Disco 

6b- vara Sigurd Tofte Haagensen  sigurd.haagensen@gmail.com Nettvett 

6c  Cecilie  Reiersen  cecilie@brumlebassen.no   

6c - vara Inger Opedal Paulsrud  ingerisis@hotmail.com  Disco 

6c- vara Vigdis Aspehjell Eikeland  vigdis.aspehjell@hotmail.com   

7a  Knut Egeland Moen   knutegelandmoen@hotmail.com  

7a- vara Morten  Westin   morten.westin@gmail.com Åpen skole 

7b  Ingvill  Starberg  ingvill5@hotmail.com  Åpen skole 

7b- vara Pål  Breng    paal@breng.net   

7c  Kjersti  Aagaard  kjeaag@hotmail.com   

7c- vara Rita  Aarvold   rita.aarvold@vegvesen.no Nettvett 

7d  Arne  Berner   arne.berner@gmail.com Åpen skole 

7d- vara Senita  Maltez   senitam@gmail.com  Åpen skole

    

Nestleder Katrine   Gramshaug  katrine.gramshaug@gmail.com Åpen skole 

Kasserer Maren   Helland   Maren.Helland@fhi.no  Trafikk 
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